
re. fA|(ulTÁt|(0l|oMlc|(Á
> ŽÁPADoťEsÍÉ

UNlvE8zlÍY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Eodnotitel - oponent:

Podíik _ Íirma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRICE
Akademický řok 80wmi4

Jan oPIČKA

Podniková ekonomika a managemeít

vznik podnik8telského subjektu Ía základě řealizace
konkřétního podnikatelského záměru

Ing. Milena Jiřincová

rEK zčU

KÍitéřia hodnocení: (1 nej|epší, 4 nejhořší, N.ne|ze hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B) vetodický posfup v}?racování práce
C) TeoÍetický základ práce (reše*ní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
ř) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykon
H) Práce s odbomou literafurou (normy, citac€)
I) Pťáce se zahÍaniční litelatuou, uroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infomracemi
ÍQ Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přinos práce (pro teolii' pŤo praxi)
N) Přísfup autola k řešení problematiky páce
o) Celkový dojem z pláce

Na\,Ťhuji klasifikovat BP/DP klasifikačnim stupněm:l

1234N
!x!!!
x!!!D
x!!!!
!x!!!
xt!!!
!xD!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
DX!!!
!x!!tr
!x!!n
!x!!!
x!!D!
!x!!!

velmi dobře

stručné zdůYodněni navrhovaného k|asiÍiklčniho stupně:l

sfudent Jan opička velice vhodně placuje s použitou literaturou a citacemi' v úvodu pláce definuje
základní teoTetická fakta, z čehož\}ýoz|]je závěry v plaktické části práce. Uvádí také mnoho
plaktických infomací z poÍtií1u ceskakomolafitness.cz. zpracování podnikatelského plánuje dobře a
logicky strúturovríno. DTobné chyby a nepřesnosti se vyskytují v obasti ťrnančního plrínu.
V zahajovací/plánovaIré Íozvaze autol neuvažuje žádné zásoby, přitom s nimi v tŽbách počítrí. V práci
také není přesně uvedeno, z čeho autoT vychází při sestavov.íní plánovaných tržeb. Bakalářská práce i
přes tyto dÍobné nedostatky působí celkovějako zdďilá a pro praxi přínosná. vzhledeÍn k uveden:hn
skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou pláci studenta Jana opičky k obhajobě před sLítní
komisí.



Pt**"** FAIruLTAEKONOMICKA
KPM

otízky a připominky k bližšímu tYsvětleni při obhajobě:3

od l.1.2014 má dojít ke změnám v občanském zá'koníku. Jak by t}'to změny (konkrétně v oblasti
minimálního počátečního kapitilu) ovli\.rrily tento konkání podnikatelský ziáměÍ?
z čeho jste vycházel při plánování tržeb za služby a prodané zboží?
Jakou ze čt}-Ť strategii lrychrizejících ze SWoT analýzy byste tomuto podniku doporučil?

V Plzni, dne 1 6. 1 2.20 1 3
l,ůk/""4.

Podpis hodnotitele

Metodické poznámhr
')Kliknuttrn na pole ryberte poŽadovaný kvalifikačnÍ stupeň'
,] stÍuěně zdůvodněte nalŤhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpŤacujte v rczsahu 5 - l0 vět'
])otázky a připonínk], k b]ižšímu l)'světlení při obhajobě dvě aŽ ři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 15. 1. 2014 spolu s piací na sekfetaIiát I(PM'
Posud€k musí bý opatŤen v|astnoruěním podpisem modř€ (plo Íozezn.íní oligi álu).


